
quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Cordeiros
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Centro.  

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
Fone: (77) 3447-2329 

CNPJ: 01.951.654/0001-63 
 

 
 
DECRETO N° 005, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.  

 

“Dispõe sobre Nomeação de Assessor 

(a) de Gabinete da Câmara Municipal 

e da outras providências.”  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORDEIROS, 

ESTADO DA BAHIA, FABIANO GOMES DE SOUSA, no uso das atribuições a ele 

conferidas pela Lei Orgânica deste município, e, em conformidade com a Resolução da 

Câmara Municipal nº 001/2022 

 

RESOLVE:  

Art. 1º: Nomear a Sra. Ana Crescencia Paraguai da Silva, CPF nº 052.281.195-74 ao 

cargo de provimento em comissão de Assessor (a) do Gabinete da Câmara Municipal de 

Cordeiros.  

Art. 2º: A funcionária ora nomeada entra imediatamente no exercício do cargo, cujas 

despesas correrão à conta de dotação especifica do orçamento vigente.  

Art. 3º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

Publique-se, Registre-se, Cumpre-se. 

 

Cordeiros, em 01 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

Fabiano Gomes de Sousa 

Presidente da Câmara municipal  

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4361E7EBC262EEA90B9770E7663ED213


		2023-02-01T08:58:33-0300




